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L. dz.: DZP- 194/22                                                                                 Poznań,  dnia 13.04.2022 r.  
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 
Dotyczy: PN-7/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych 
montowanych trwale do budynku dla Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - 
centrum medycyny interwencyjnej - (etap I CZSK) w zakresie Modułów 1 i 2a wraz z montażem. 
 
 
Zamawiający koryguje pismo DZP-191/22 z dnia 12.04.2022 r. w zakresie pytania 225, z uwagi na błędne 
wskazanie pytania którego dotyczyła odpowiedź. 
 
BYŁO: 
 
Pytanie 225 
Dotyczy §1 ust. 14 Porozumienia stanowiącego załącznik nr 7 do Wzoru Umowy: 
 
Wnosimy o następującą zmianę w §1 ust. 13 Porozumienia. 
 
„Przy realizacji przez Wykonawcę prac wymagających ingerencji w konstrukcję 
budynku, instalacje lub infrastrukturę techniczną budynku, Wykonawca ma obowiązek 
uzgodnić skonsultować przed przystąpieniem do prac zakres tych ingerencji z projektantem budynku oraz 
kierownikiem budowy, a w toku ich wykonywania zapewnić właściwy, bieżący 
nadzór nad prowadzonymi pracami (kierownicy robót z odpowiednimi uprawnieniami 
budowlanymi), bądź zlecić nadzór nad tymi robotami Generalnemu Wykonawcy. 
 
Ww. zapis powoduje, że bez zgody Generalnego Wykonawcy sam Wykonawca dostaw nie jest w stanie realnie 
wykonać prac. Stad wnioskujemy o zmianę bezwzględnego uzyskania zgody na obowiązek konsultacji. Istniejący 
zapis powodowałby, że Generalny Wykonawca byłby podmiotem uprzywilejowanym względem innych 
potencjalnych wykonawców, zważywszy na fakt, że jest on sam zainteresowany wzięciem udziału w niniejszym 
postępowaniu na dostawy. Taki stan jest niedopuszczalny z punktu widzenia równej konkurencji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający opublikował "Zał. nr 1 do porozumienia - Wymagania dotyczące BHP" w dniu 1.04.2022 wraz 
z pismem nr DZP-164/22 
 
SKORYGOWANO NA: 
 
Pytanie 225 
Dotyczy §1 ust. 12 oraz §4 ust. 2 pkt. 2 Porozumienia stanowiącego załącznik nr 7 do Wzoru Umowy: 
 
Wnosimy o niezwłoczne przedstawienie w postaci załączników do Porozumienia (i tym samym do SWZ) regulacji, 
do których odnoszą się ww. zapisy Porozumienia tj.  
- „Wymagań dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy” – o których wspomina §1 ust. 12 Porozumienia oraz 
- „wymogów BHP, zasad określonych w Planie BIOZ oraz w normach jakości i instrukcjach Generalnego 
Wykonawcy” – o których wspomina §4 ust. 2 pkt. 2) Porozumienia. 
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Brak znajomości ww. załączników i dokumentów na etapie składania ofert uniemożliwia poznanie wszystkich 
istotnych warunków realizacji umowy, co biorąc pod uwagę, że zainteresowanie do wzięcia udziału w niniejszym 
postępowaniu na dostawy wyraża sam Generalny Wykonawca, mogłoby powodować, że będzie on podmiotem 
uprzywilejowanym względem innych potencjalnych wykonawców. Wykonawcy nie mający wglądu w te dokumenty  
będą w oczywisty sposób w gorszej pozycji niż Generalny Wykonawca lub zaprzyjaźnione z nim firmy. Dlatego 
istotne jest z punktu widzenia Zamawiającego zapewnić wszystkim równy dostęp do całej dokumentacji.  
Odpowiedź:  
Zamawiający opublikował "Zał. nr 1 do porozumienia - Wymagania dotyczące BHP" w dniu 1.04.2022 wraz 
z pismem nr DZP-164/22 
 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                           
                                                                                     
                                                                                             Z poważaniem, 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

Opracowała: Barbara Głowacka  

nr telefonu: 61 854 60 18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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